
 13,456

 8,930

628

 1,064

12

83

 28,580

 1,587

 1,196

63

38

3

10

－

－

48

4

5

63

38

3

10

－

－

48

4

5

1

1

－

2

－

－

1

－

－

 182,089,710

 120,088,221

 10,669,906

 14,810,697

 85,277

 905,686

 355,482,786

 15,673,422

 16,931,881

 1,674,131

 857,075

 55,388

 1,161,153

－

－

 1,126,239

 26,339

 65,386

 1,098,131

 511,475

 55,388

 219,153

－

－

 574,239

 26,339

 65,386

 576,000

 345,600

－

 942,000

－

－

 552,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 55,895 530 171 5 717,478,783  5,706,908  2,550,111  2,415,600359  741,197

 中華民國98年 9月

 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



 13,189

 8,737

614

 1,017

12

83

 28,375

 1,569

 1,171

204

155

11

37

－

－

157

14

20

5

－

－

－

－

－

1

－

－

 174,339,044

 116,531,735

 10,235,531

 13,029,396

 85,277

 905,686

 352,157,052

 15,494,951

 16,541,949

 6,076,535

 2,699,411

 378,987

 620,148

－

－

 2,199,495

 152,132

 324,546

 4,196,135

 2,699,411

 378,987

 620,148

－

－

 2,007,495

 152,132

 324,546

 1,880,400

－

－

－

－

－

 192,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 54,767 598 6 699,320,621  12,451,254  10,378,854  2,072,400

 中華民國98年 9月

 本局給付處。  中華民國98年11月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


